PAGE

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

БольшеколпанскоЕ сельскоЕ поселениЕ

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от "14"  ноября  2016 г.                                                                                              № 385
	О внесение изменений и дополнений в постановления администрации от 19.10.2016г. № 355, 24.09.2015г. № 369, 14.07.2014г. № 287, 03.03.2014г. № 61, 12.07.2011г. № 232

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также в целях устойчивого развития территории администрация Большеколпанского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункты № п/п 9, 10, 28, 39, 53 и 54 Приложения № 1, постановлений администрации от 03.03.2014г. № 61 «Об утверждении Перечня с идентификационными номерами автомобильных дорог общего пользования местного значения и внесении изменений в постановление от 12.07.2011г. № 232 «Об утверждении Положения «Об автомобильных дорогах общего пользования местного значения и осуществлении дорожной деятельности  на территории муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района»», от 14.07.2014г. № 287 «О внесение изменений и дополнений в постановление администрации от 03.03.2014г. № 61 «Об  утверждении Перечня с идентификационными номерами автомобильных дорог общего пользования местного значения и внесении изменений в постановление от 12.07.2011г. № 232 «Об утверждении Положения «Об автомобильных дорогах общего пользования местного значения и осуществлении дорожной деятельности на территории муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района»»», от 24.09.2015г. №369 «О внесении изменений и дополнений в постановления администрации от 14.07.2014г. № 287, 03.03.2014г. № 61, 12.07.2011г. № 232» изложить в новой редакции согласно Приложения № 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава администрации                                                                                             М.В.Бычинина
Исп. Гузь Н.В.
( 8 (81371) 6-16-03